PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES

.  . , .ÜP protocolo N" 549107/2021
Cantara Municipal di^- 17/05/2021 -10 44 22

Estado do Espír P®'l^®'"ente gamara municipal de nova
Chi ve consulta Protocolo Web: 8736286142021

Nova Venécia-ES, em 17 de maio de 2021.

Ofício n° 3/2021 - CMNV-ES/CFO

A sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito Municipal
Neste

Excelentíssimo Senhor,

Solicito informações e cópia de documentos tais como: convite na mídia, número de
participantes, fonnulário/perguntas e outros referentes à consulta popular realizada para a
elaboração do Projeto de Lei N° 14 de 28 de abril de 2021 - Dispõe sobre o Plano Plurianual
para o período de 2022 a 2025, e dá outras providências.

Atenciosamente,

. ̂ A*—
ÍOAN ROGER GOMES MARQUES (MDB)
Presidente da CFO

OrS^v\GHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente: O
\^l iQck)Á
Em i ? / q/5 ,

.«Ti
w  W-«

g^CHO-|

•!íí: i

Presidente CmNV-ES

Qe

l^djL TTWM de ■

MPS

1\1
Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES

Teiefax: (27) 3752-1371 -99831-0540 - http;//vvww.cmnv.es.gov.br - cmnv@cmnv.es.gov.br
Maisa Paulo de Souza\Maisa Paulo de SouzaWm p s\17/05/2021 09:46:00\OFI-3-2021 solicita.informacoes.projeto.lel.14